DIMANCHE 1 avril 2018 a 8h00

GROUPE 1 ET 2

OPENRUNNER IDENTIFIANT : 296 0996

Pro Tour Hérault 2018
2 Epreuves

CLAPIERS et CASTRIES

Col de Bane Alt kms T kms S'incrire auprés de Christophe P
ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0
Valflauneés 105 5,5 5,5
Cote de Valflaunes 103 6 11,5
Le Causse 80 6 17,5
Pompignan 100 5,5 23
Le Dolmen 97 4,5 27,5
St Hippolyte du Fort 163 4,5 32
Eglise de cros 240 4 36
Col de la Bantarde 624 4 40
Colognac 600 2 42
Col Rédares 381 6 48
Col de bane --> D21 414 7 55
Conquerac --> D982 -->D181 126 13 68
Pompignan 100 8 76
Cote de Pompignan 328 4 80
Le Causse 313 7 87
Le Rey 152 6 93
ST MATHIEU DE TREVIERS 97 2 95

VELO VTT=

T MMATHIEU 34
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DIMANCHE 8 avril 2018 a 8h00 PRO TOUR HERAULT 2018
GROUPE 1 ET 2 DIMANCHE 8 avril 2018
OPENRUNNER IDENTIFIANT : 736 4117 ENTRE MER ET CEVENNES
St Théodorit Alt kms T kms CLAPIERS
ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0 70, 120 ET 150 KM
Le Pic St Loup 244 8 8 Départ 8 h salle jean Louis Barrault
Notre Dame de Londres 187 6 14
Ferriéres les Verreries 325 8,5 22,5
Pompignan 184 5 27,5
Conqueyrac 126 8,5 36
Durfort 166 6 42
Les Gardies 140 6 48
Canaules 135 3 51
St Théodorit 150 7 58
Cannes 65 6 64
Sérignac 83 3,5 67,5
Sardan 56 3,5 71
Carnas 95 5 76
Babara 114 3,5 83,5
Fontanes 105 4,5 88
ST MATHIEU DE TREVIERS 97 5 93

VELO VTT=

T MMATHIEU 34
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Altitude: 104m D+: 904m D-: 902m Distance depuis le départ: 92.400km
Longitude: 3.86888° Latitude: 43.77185°




DIMANCHE 15 avril 2018 a 8h00
GROUPE 1 ET 2
OPENRUNNER IDENTIFIANT : 720 2654
Le Col du Lac Alt kms T kms
ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0
Le Pic St Loup 244 8 8
Cote de Notre Dame de Londres 217 3 11
Notre Dame de londres 187 2 13
Le Col de la Cardonille 312 6 19
Ganges 137 11 30
Sumeéne 209 6 36
Le Col du lac 613 6 42
Cézas 615 4 46
La Cadiere 230 7 53
Montoulieu 202 3 56
St Bauzille de Putois 129 6,5 62,5
Crois. D986/D1 188 3 65,5
Draille du Cheval Mort 306 5 70,5
Notre Dame de Londres 187 7,5 78
Le Pic St Loup 244 4 82
ST MATHIEU DE TREVIERS 97 8 90

VELO vire

T MATHIEU 34
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SANT-MATHIEU-DE-TREVIERS [Col duLac]
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DIMANCHE 22 avril 2018 a 8h00 PRO TOUR HERAULT 2018
GROUPE 1 ET 2 DIMANCHE 22 avril 2018
OPENRUNNER IDENTIFIANT : 720 3169 LE COL DU LAC
Les Lavagnes sud Alt kms T kms CASTRIES
ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0] 0 70-115-136 KM
Le Pic St Loup 244 8 8 Départ entre 7h30 et 9h
St Martin de Londres 188 7 15
Viols le Fort 249 6 21
Puéchabon 172 9 30
Le Pont du Diable 67 5 35
St Jean De Fos 114 1 36
Montpeyroux 154 3 39
Croisement Arboras 210 3 42
LES LAVAGNES 505 8 50
Point haut 559 2 52
Péguerolles de Buéges 206 7 59
St Jean de Buéges 55 3 62
Cote de St Jean de Bueéges 319 3 65
Le Causse de la Celle 244 3 68
Pont St Etienne D'Issensac 141 7 75
Cote de St Etienne d'lssensac 327 7 82
Crois. D 986 280 2 84
Notre Dame de Londres 187 3 87
Le Pic St Loup 244 6 92
ST MATHIEU DE TREVIERS 97 8 101 S
VELO VTT=

T MMATHIEU 34
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SAINT-MATHIEU-DE-TEEVIERS [Le= Lavagnes Sud]
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DIMANCHE 29 avril 2018 a 8h00
GROUPE 1 ET 2
OPENRUNNER IDENTIFIANT : 7 587 689
Le Col du Redareés Alt kms T kms
ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0
Le Rey 152 5 5
Valflaunés 151 1 6
Cote de Valflaunés 324 4 10
Le Causse 328 7 17
Ferrieres les Verreries 325 6 23
Pompignan 184 4 27
Conqueyrac 126 8,5 35,5
Crois. D 982 170 4 39,5
Les Montezes 206 4 43,5
Monoblet 313 5 48,5
Pailhes 425 15 50
Le Col du Rédares 381 3 53
St Hippolyte du Fort 164 8 61
Pompignan --> Bois monnier 184 9 70
Ferrieres les Verreries 325 6 76
Notre Dame de Londres 192 7,5 83,5
Cote de Notre Dame de Londres 217 2 85,5
Le Pic St Loup 244 11,5 97

VELO wvire
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SAINT-MATHIEU-DE-TREVIERS [Le col du Rédares]
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D+:1127Tm D-:1127m Min: 102 m Max: 429 m Distance: 96.718 km Modification et diffusion interdites sans autorisation.

Altitude: 102m D+: 1127m

D-: 1127n Distance depuis le départ: 96.700km

Longitude: 3.86834° Latitude: 43.77032°
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2 événements a venir
La Sortie annuelle de la Pentecote, du Vendredi 18 mai au Lundi 21 mai 2018

en Haute Savoie, dans le village de Doussard au sud du lac d’Annecy

LES RANDONNEES VTT en PIC SAINT LOUP

organisées par le club le week-end des 9 et 10 Juin 2018

A ce sujet, il nous faut un maximum de bénévoles pour assurer dans les
meilleures conditions possibles le déroulement de cette epreuve.

En 2017, ce sont 450 vétetistes qui ont participés.

Si vous étes partants pour nous aider, soit le samedi en soiree pour la nocturne,
soit le dimanche matin pour la diurne.

Un petit mail, un coup de fil. Merci.
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Vente - Location
Reéparations toutes margue
Lyciles & Rollers
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